EJERCITO DEL AIRE MANDO AEREO GENERAL/GRUPO ARMAMENTO

CLAEX ESCUADRON DE ABASTECIMIENTO

Relacion de las armas que se someten a subasta por reunir las condiciones que determina el articulo 165 apartado 2/B del Reglamento de Armas y que pueden ser
examinadas en el CLAEX (B.A. Torrejon) desde el 16 al 27 de octubre de 2017, ambos inclusive, recibiéndose las ofertas en el mismo periodo. La subasta de Armas
se celebrara el 14 de noviembre de 2017. Las ofertas que tengan entrada en el Registro del CLAEX con posterioridad al 27 de octubre de 2017, deberan acreditar la
presentacion en plazo mediante sello en la propia instancia del Registro de Entrada de cualquiera de los lugares contemplados en el articulo 38 de la Ley 30/1992, para
presentacion de solicitudes, escritos y comunicaciones, de forma que quede constancia impresa de la fecha de la misma. Las ofertas deberan indicar en el sobre de
envio "SUBASTA DE ARMAS". Las armas marcadas con (*) asterisco concurren en 22 subasta.

LOTE ARMA MARCA CAL NUM PRECIO OBSERV
1 REVOLVER LLAMA 38SP 866868 7,00 * 2" Oxido
2 REVOLVER LLAMA 22LR 740079 15,00 * 4" Oxido
3 PISTOLA STAR 9C 294454 3,00 *

4 PISTOLA STAR 9C 285896 3,00 *

5 PISTOLA STAR 9C 288477 3,00 *

6 REVOLVER LLAMA 38SP 778849 20,00 * 2"

7 PISTOLA STAR 9C 277754 3,00 *

8 PISTOLA ASTRA 9C 1230390 20,00 *

9 ESCOPETA HOR 12 20000 15,00 * Oxido
10 ESCOPETA SARASQUETA 12 6951 15,00 * Oxido
11 ESCOPETA EL RENO 12 60871 20,00 *

12 ESCOPETA UMBE 12 19089 20,00 *

13 ESCOPETA SARASQUETA 12 125032 20,00 *

14 ESCOPETA EX 12 73740 20,00 *

15 FUSIL MAUSER 7MM 2U3675 230,00

16 ESCOPETA Z.H. 12 370555 40,00

17 ESCOPETA FRANCHI 12 5101995 100,00 Superpuesta. Fisura Guard
18 ESCOPETA AYA 12 240871 30,00

19 RIFLE CETME C 308W S02776 400,00 MdSport.Bipode,mira teles
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ARMA

PISTOLA

PISTOLA

PISTOLA

ESCOPETA

PISTOLA

PISTOLA

ESCOPETA

PISTOLA

ESCOPETA

ESCOPETA

PISTOLA

ESCOPETA

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

PISTOLA

REVOLVER

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

MARCA
STAR

STAR
ASTRA
AYA
WALTHER
STAR
FSC
STAR
TRUST
F.A.
ASTRA
CHIMBO
GLOCK
LLAMA
BERETTA
ASTRA
ASTRA
STAR
ASTRA
ASTRA
STAR
ASTRA
STAR
ASTRA

LLAMA

9C

9C

22LR

12

9PB

9C

12

9C

16

12

9C

9MM

9PB

22LR

9PB

22LR

22LR

9C

22MG

22LR

22LR

38SPL

9C

38SPL

9C

NUM
1487693

316341
1183199
343864
25560
1312046
D6220
633407
2661
81387
631823
81853
CUA413
827641
D39430Z
R285006
1170974
277022
R330685
R265963
1333994
R295885
276502
R279958

44782

PRECIO
25,00

20,00
25,00
100,00
300,00
10,00
100,00
10,00
20,00
25,00
30,00
30,00
160,00
50,00
190,00
30,00
70,00
10,00
20,00
20,00
30,00
25,00
15,00
20,00

15,00

BSERV
Mod. DKL

Mod. 6 Cromada sin cargado

Mod. 7000

Mod P99. Caja

Superpuesta

1 cafion. Mal estado

Mod 3000

Mod. 19

Mod. Comanche I, 6"

Mod. 92F Con Caja

o

Mod. Constable

2||

Mod. FR Target

2" Martillo roto
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ARMA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

REVOLVER

PISTOLA

PISTOLA

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

PISTOLA

PISTOLA

REVOLVER

PISTOLA

MARCA
LLAMA

STAR
ASTRA
ASTRA
STAR
STAR
UNIQUE
LLAMA
STAR
ASTRA
STAR
ASTRA
STAR
ASTRA
STAR
ASTRA
LLAMA
S&W

STAR

CAL
22LR

9C
22LR
38SPL
9C
9C
6,35
38
9C
38SPL
9C
22LR
9C
22LR
9PB
22LR
9C
38SP

9C

NUM
868666

1313831
R203291
R289772
295356
1314520
2258
865332
279882
R323050
1345564
R292227
295615
R340959
1642047
1148824
649684
K670282

1490485

PRECIO
30,00

10,00
20,00
30,00
10,00
10,00
15,00
20,00
10,00
20,00
10,00
20,00
10,00
20,00
120,00
70,00
10,00
40,00

40,00

OBSERV
6" Mod Comanche 1.

6"

2" Cromado

Cromada

3
Mod 30M

Mod. Constable
CC HUERF

5" Con caja

Mod DKL
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